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Think ahead.

S11 - Spray soap system

Tork folyékony- és sprayszappan-adagolo

Az Elevation kialakitasu Tork folyékony- és sprayszappan-adagolé
j6 vélasztas a forgalmas mosddkba, ahol fontos a hatékonysag. Az
adagoloé tébbféle, zart flakonban forgalmazott Tork kézapold
termékhez is hasznalhat6. Az Elevation adagolok letisztult,
praktikus, modern kialakitasa mély benyomast tesz a
mosddhasznaldkra.

www.tork.hu
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Termék
Rendszer
Anyag
Hossz

Magassag

Szélesség

560008

S11 - Spray soap system
Muanyag

11.4 cm

29.6 cm

11.2 cm

Fekete

Kulsé fél altal tanusitott, hogy kénnyen
hasznalhaté kialakitdssal rendelkezik, igy
minden felhasznélé, azaz a gyermekek és
id6sek szamara is kivald kézhigiéniat

biztosit

A konny( tisztithatosag és az egyszerl
utantoéltés bizonyitottan idét takarit meg



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Szélesség

Magassag

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6 tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység

7322540355055
1

308 mm

121 mm

118 mm

4.4 dm3

3779

5199

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Szallit6i egység
7322540355062
12

12

626 mm

256 mm

366 mm

58.65 dm3

4.5 kg

6.7 kg

Carton

7322540374780
324

324

2028 mm

800 mm

1200 mm

1.58 m3

122.1 kg
180.5kg

S11 - Spray soap system

Kompatibilis termékek

Tork illatmentes sprayszappan 620701
Tork alkoholos

folyékony kézfertGtlenitd 420110
Tork Extra Mild Liquid Soap 420701

Hasonld termékek

_

561500

561508

470210

Terméktanusitvanyok

Kapcsolat

Essity Hungary Kit.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2115

+36 1 392 2122

www.tork.hu



